Р Е Ш Е Н И Е
от ________________                                                                               №_______

_________

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

О приостановлении действия абзаца девятого
пункта 3 статьи 10 Положения о бюджетном
процессе в г.Владимире

Рассмотрев  представление  главы  администрации  города,  в  соответствии  с

Федеральным  законом  от  29.07.2017  №  262-ФЗ  «О  внесении  изменений  в

Бюджетный  кодекс  Российской  Федерации  в  части  использования  нефтегазовых

доходов федерального бюджета» и на основании статьи 26 Устава муниципального

образования город Владимир Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Приостановить до 01 января 2018 года действие абзаца девятого пункта 3

статьи  10  Положения  о  бюджетном  процессе  в  г.Владимире,  утвержденного

решением Совета народных депутатов города Владимира от 19.09.2007 № 223.

2. Установить, что при формировании проекта решения о бюджете города на

2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов общий объем условно утверждаемых

расходов  на  первый  год  планового  периода  не  утверждается,  а  на  второй  год

планового периода утверждается в объеме не менее 2,5% общего объема расходов

бюджета города на второй год планового периода.

3.  Контроль за исполнением решения возложить на комитет по бюджетной и

налоговой политике.

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава города О.А. Деева

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА